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DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) Gemiadamları ve Kılavuz Kaptanlar Yönetmeliği.
b)Gemiadamlarının Deniz Hizmet Hesabının Yapılması, Gemiadamı Yeterliklerinin ve STCW
Sertifikalarının Yenilenmesine İlişkin Uygulama Talimatı. (2018/1).

c) 21.07.2023 tarihli ve E-25032954-175.01-1265353 sayılı yazımız.

Bilindiği üzere, İlgi (a) Yönetmelik ve İlgi (b) Talimat kapsamında gemiadamı yeterlik şartları,
eğitim gerekleri ve yeterlik terfi için hizmet süreleri belirlenmiştir.

İdaremizce ülkemizin enerji arz güvenliğinin sağlanması ve artan enerji ihtiyacının karşılanması
görevlerinin yüzer LNG depolama ve gazlaştırma gemileri (FSRU) tarafından yürütülmesinin stratejik
önemi ve hassasiyeti dikkate alınarak gemi sevk ve idaresi ile kritik iş ve işlemlerin devamı hususunda
sektör temsilcilerine gerekli muafiyet ve istisnalar tanınmaktadır.

Öte yandan, bahse konu görevlerin stratejik önem ve hassasiyeti dikkate alınarak, gemi sevk ve
idaresi ile kritik iş ve işlemlerin meri mevzuat kapsamında Türk gemiadamlarınca yapılması için gerekli
planlama ve eğitimlerin yapılması ve uygun bir geçiş periyodu içeren ve nihayetinde tüm
gemi insanlarının millileştirilmesi hedeflenmektedir.

İlgi (c) yazımızla FSRU (Yüzer LNG Depolama ve Gazlaştırma Ünitesi) özellikli LNG (Gaz
Tankeri) cinsi gemilerde çalışanların deniz hizmetlerinin yeterlik yükselmesinde nasıl
kullanılabileceğinin talimatlandırıldığı malumuzdur.

Bu kapsamda, FSRU özellikli limanda bağlı vaziyette işletilen LNG cinsi gemilerde öğrencilerin
eğitimleri süresince ve/veya sonrasında yeterliğe hak kazanmak için yapmaları zorunlu olan staj
sürelerinin yüzde ellisi kadarının (%50), geminin sefer bölgesine bakılmaksızın, bu gemilerde
gerçekleştirdikleri deniz staj süreleriyle karşılanabileceği, uzmanlık belgelerinin yenilenmesinde ise bu

olup konugemilerdeki staj sürelerinin tamamının dikkate alınması şeklinde uygulanması uygun görülmüş
hakkında bağlınız liman başkanlıklarının, gemiadamlarının ve sektörün bilgilendirilmesi hususunda
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